
日 曜 私の予定 読 給食 1 2 3 4 5 6
1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
3年 テ テ テ テ テ
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
2年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
3年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
1年 行 行 行 行 行 行
2年 行 行 行 行 行 行
3年 行 行 行 行 行 行
1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○
2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○
3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年 道 ○ ○ ○ ○ ○
2年 道 ○ ○ ○ ○ ○
3年 道 ○ ○ ○ ○ ○
1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○
2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○
3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○
1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学 ☆
2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学 ☆
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学 ☆
1年 ○ ○ ○ ○ ○ ○
2年 ○ ○ ○ ○ ○ ○
3年 ○ ○ ○ ○ ○ ○
1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総
2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年 道 道 ◎ ◎ ◎ ◎
2年 ◎ ◎ 道 道 ◎ ◎
3年 ◎ 道 道 ◎ ◎ ◎
1年 行 行 行 行
2年 行 行 行 行
3年 行 行 行 行
1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
1年
2年
3年
1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総
2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総
1年
2年
3年
1年
2年
3年

○ 1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 道

〇 2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 道

× 3年 ◎ ◎ ◎ ◎
1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
1年 テ テ テ
2年 テ テ テ
3年 テ テ テ
1年 テ テ テ
2年 テ テ テ
3年 テ テ テ

生徒会中央専門委員会
第３回実力テスト　12/5（火）
個人懇談会　12/18（月）～21（木）
WYSH　12/8（金）
市駅伝競走大会12/9（土）

12月
行事
予定

会議・行事等

授業日数：20日
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29 水

28 火

木

27 月

26 日

25 土

24 金

23 木

22 水

21 火

20 月

19 日

18 土

17 金

16 木

15 水

14 火

10 金

11 土

13 月

12 日

9 木

8 水

7 火

6 月

5 日

4 土

3 金

2 木

Ｈ29年度 西脇中学校　１１月行事

1 水 ○
地震･津波避難訓練(10：00)　　５限 13:05～
授業研究２－１（英語）、３－４（社会）14:15～ ×

３年第２回実力テスト

文化の日

英検２次

12月分振込書配布

12月分振込期間

↓

↓

↓

水12345    スクールカウンセラー髙橋先生来校
ＳＳＷ西園先生来校

文化祭
学校開放

和工（定時制）体験学習
学校開放

教育相談１日目　　火123456
学校開放

県中学校柔道大会（岩出市総合体育館）

県中学校柔道大会（岩出市総合体育館）　　　ベイマラソン

ＳＳＷ西園先生来校　　教育相談２日目　クラブ写真撮影
学校開放

教育相談３日目　　　スクールカウンセラー髙橋先生来校
学校開放

6限：学び合いの研究授業　　　みかん配布（昼休み）
学校開放(最終日)

教育相談４日目

３年２組（午前中：近畿中学校社会科研究大会、和大附属中）
教育相談予備日

貴志川体験学習

12月分振込状況
通知

１月分献立表配布

1月分申込期間

↓

↓

↓

12月分振込締切

県中学校駅伝競走大会（田辺スポーツパーク）

人権特設　　木123456
クラブ写真撮影

校内マラソン大会（雨天時：火曜日の授業）
スクールカウンセラー髙橋先生来校
ＳＳＷ西園先生来校

↓

↓

↓

↓

↓

↓

1月分申込締切
12月分喫食者確定

校内マラソン大会予備日
２学期末テスト発表　　弁当

勤労感謝の日

諸費納入日　　　３年５・６限進路説明（生徒向け）

振込名簿・給食申
込票提出

３年進路説明会　　　月654321
諸費納入日　　　ＳＳＷ西園先生来校

期末テスト１日目

期末テスト２日目

給食回数
1年：16回
2年：16回
3年：15回

○


